
2a. Pujada a l'Arp
07/11/2015

CLASSIFICACIÓ ABSOLUTA 10 km

Tuixent - La Vansa

Dorsal Corredor Club Any TempsPosició DiferènciaCCAT

103 Sadurni, Betriu Boix 1982 0:44:421 0:00:00CEFUC

109 Òscar , Jorba Morros 1992 0:45:232 0:00:41CENA

112 Pol Makuri, redolad garcia 1991 0:45:273 0:00:45CENA

105 Sergi  , Brau Villaró 1996 0:45:404 0:00:58CENA

102 Gral, Sellés Bancells 1999 0:49:315 0:04:49C.E.Bellver

119 Mario, Parodi Flaquer 1995 0:49:316 0:04:49PEC

124 Fidel, Melero Diez 1978 0:51:457 0:07:03PEC

123 Bernat, GALCERAN VISA 1995 0:53:248 0:08:42PEC

104 Jordi, Majoral Espot 1997 0:54:159 0:09:33CEFUC

114 Gaspar, Pellicer Roge 1963 0:55:0710 0:10:25NEC 

111 ANDRES, PEÑA GARRIDO 1999 0:57:5611 0:13:14CENA

106 SERGI, CABALLERO 1977 0:59:4112 0:14:59CENA

129 Jonathan, Valladares 1:01:2213 0:16:40UES

127 David, Garcia Guimera 1975 1:03:5014 0:19:08Taga Team

125 Aleix, Roqué Gómez 1:04:5215 0:20:10

120 Pere, AULADELL 1965 1:05:0016 0:20:18PEC

108 Alvaro , Diez Berengeno 1999 1:12:0617 0:27:24CENA

121 Rita, AULADELL VISA 1999 1:13:5718 0:29:15PEC

113 Silvia, Lorenzo gomez 1966 1:36:5619 0:52:14NEC 

107 Ricard, Canela Buxade 1968 1:39:5820 0:55:16CENA
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2a. Pujada a l'Arp
07/11/2015

CLASSIFICACIÓ ABSOLUTA 2,5 km

Tuixent - La Vansa

Dorsal Corredor Club Any TempsPosició DiferènciaCCAT

3 Marc, Colell Pantebre 2005 0:14:061 0:00:00CEFUC

204 Eva, De la Hera Rielo 2004 0:14:312 0:00:25C.E.Bellver

5 Júlia, Pueyo Repullo 2004 0:14:553 0:00:49CEFUC

7 Marc , Vicente Baró 2005 0:15:044 0:00:58CEFUC

4 Marçal, Gabarró Graset 2006 0:15:115 0:01:05CEFUC

219 MARC, PUIGGENER MARSÀ 2004 0:16:036 0:01:57CENA

1 Martina, Sellés Gasch 2006 0:17:067 0:03:00C.E.Bellver

2 Laia , Sellés Sánchez 2006 0:17:168 0:03:10C.E.Bellver

9 Berta, Guitart Fornells 2006 0:17:419 0:03:35CENA

6 Jan , Vicente Baró 2007 0:18:1810 0:04:12CEFUC

8 Ricard, Canela Riba 2007 0:19:1311 0:05:07CENA

14 Oriol, Domenech Rodríguez 0:21:1112 0:07:05

10 Pau, Molins Camarasa 2007 0:21:5213 0:07:46CENA

13 Queralt, Rafart 2005 0:23:2714 0:09:21CENA

11 IRIS, Morales Grisales 2009 0:31:3215 0:17:26CENA

12 Clara, Rafart 2007 0:31:3216 0:17:26CENA
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2a. Pujada a l'Arp
07/11/2015

CLASSIFICACIÓ ABSOLUTA 5 km

Tuixent - La Vansa

Dorsal Corredor Club Any TempsPosició DiferènciaCCAT

210 CESC, COLELL PANTEBRE 2000 0:21:131 0:00:00CEFUC

215 Jaume , Pueyo Repullo 2001 0:23:542 0:02:41CEFUC

214 Gerard, Palomo Vicente 2000 0:24:313 0:03:18CEFUC

201 MARIA, IGLESIAS BARES 2001 0:24:484 0:03:35ANEC

205 Martín, Morales Sánchez 2002 0:25:245 0:04:11C.E.Bellver

207 Bernat , Sellés Gasch 2003 0:25:436 0:04:30C.E.Bellver

221 POL, RIU QUIÑONES 2001 0:26:077 0:04:54CENA

208 Maria, Sellés Gasch 2001 0:26:448 0:05:31C.E.Bellver

226 Martí, FORCADA 2002 0:26:499 0:05:36PEC

229 Jan, RAÏCH 2000 0:27:3510 0:06:22PEC

225 Ona, Ferrando lorenzo 2002 0:28:0611 0:06:53NEC 

222 Joan Carles, Sánchez Bravo 2002 0:28:0612 0:06:53CENA

218 Claustre, Montaner Mangas 2003 0:29:0913 0:07:56CENA

224 Hasier, Ferrando lorenzo 2000 0:29:4214 0:08:29NEC 

206 Jana, Sellés Bancells 2003 0:30:5015 0:09:37C.E.Bellver

212 Bernat, Gabarró Graset 2003 0:30:5116 0:09:38CEFUC

209 Mariona, MORRAL FERRANDIS 2002 0:32:1817 0:11:05CAPCIR

228 Queralt, GAMISANS 2003 0:32:2518 0:11:12PEC

223 Claudia, Gracia Besoli 2001 0:32:3019 0:11:17NEC

213 NIL, GILI 2002 0:32:3620 0:11:23CEFUC

216 Mireia, Varela Duran 2000 0:32:5321 0:11:40CEFUC

211 Mònica, Felipó Barrio 2000 0:33:1422 0:12:01CEFUC

227 Mireia, GALCERAN VISA 2000 0:35:0223 0:13:49PEC

220 POL , PUIGGENER MARSÀ 2002 0:36:5624 0:15:43CENA

217 Ariadna, Canela 2003 0:38:2725 0:17:14CENA

202 Aina, Castellet Fontcuberta 2001 0:42:3426 0:21:21C.E.Bellver

Pàgina 1 de 1



2a. Pujada a l'Arp
07/11/2015

CLASSIFICACIÓ GENERAL 10 km DONES

Tuixent - La Vansa

Dorsal Corredor Club Any TempsPosició DiferènciaCCAT

121 Rita, AULADELL VISA 1999 1:13:571 0:00:00PEC

113 Silvia, Lorenzo gomez 1966 1:36:562 0:22:59NEC 
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2a. Pujada a l'Arp
07/11/2015

CLASSIFICACIÓ GENERAL 10 km HOMES

Tuixent - La Vansa

Dorsal Corredor Club Any TempsPosició DiferènciaCCAT

103 Sadurni, Betriu Boix 1982 0:44:421 0:00:00CEFUC

109 Òscar , Jorba Morros 1992 0:45:232 0:00:41CENA

112 Pol Makuri, redolad garcia 1991 0:45:273 0:00:45CENA

105 Sergi  , Brau Villaró 1996 0:45:404 0:00:58CENA

119 Mario, Parodi Flaquer 1995 0:49:315 0:04:49PEC

102 Gral, Sellés Bancells 1999 0:49:316 0:04:49C.E.Bellver

124 Fidel, Melero Diez 1978 0:51:457 0:07:03PEC

123 Bernat, GALCERAN VISA 1995 0:53:248 0:08:42PEC

104 Jordi, Majoral Espot 1997 0:54:159 0:09:33CEFUC

114 Gaspar, Pellicer Roge 1963 0:55:0710 0:10:25NEC 

111 ANDRES, PEÑA GARRIDO 1999 0:57:5611 0:13:14CENA

106 SERGI, CABALLERO 1977 0:59:4112 0:14:59CENA

127 David, Garcia Guimera 1975 1:03:5013 0:19:08Taga Team

120 Pere, AULADELL 1965 1:05:0014 0:20:18PEC

108 Alvaro , Diez Berengeno 1999 1:12:0615 0:27:24CENA

107 Ricard, Canela Buxade 1968 1:39:5816 0:55:16CENA
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2a. Pujada a l'Arp
07/11/2015

CLASSIFICACIÓ GENERAL 2,5 km DONES

Tuixent - La Vansa

Dorsal Corredor Club Any TempsPosició DiferènciaCCAT

204 Eva, De la Hera Rielo 2004 0:14:311 0:00:00C.E.Bellver

5 Júlia, Pueyo Repullo 2004 0:14:552 0:00:24CEFUC

1 Martina, Sellés Gasch 2006 0:17:063 0:02:35C.E.Bellver

2 Laia , Sellés Sánchez 2006 0:17:164 0:02:45C.E.Bellver

9 Berta, Guitart Fornells 2006 0:17:415 0:03:10CENA

13 Queralt, Rafart 2005 0:23:276 0:08:56CENA

12 Clara, Rafart 2007 0:31:327 0:17:01CENA

11 IRIS, Morales Grisales 2009 0:31:328 0:17:01CENA
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2a. Pujada a l'Arp
07/11/2015

CLASSIFICACIÓ GENERAL 2,5 km HOMES

Tuixent - La Vansa

Dorsal Corredor Club Any TempsPosició DiferènciaCCAT

3 Marc, Colell Pantebre 2005 0:14:061 0:00:00CEFUC

7 Marc , Vicente Baró 2005 0:15:042 0:00:58CEFUC

4 Marçal, Gabarró Graset 2006 0:15:113 0:01:05CEFUC

219 MARC, PUIGGENER MARSÀ 2004 0:16:034 0:01:57CENA

6 Jan , Vicente Baró 2007 0:18:185 0:04:12CEFUC

8 Ricard, Canela Riba 2007 0:19:136 0:05:07CENA

14 Oriol, Domenech Rodríguez 0:21:117 0:07:05

10 Pau, Molins Camarasa 2007 0:21:528 0:07:46CENA
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2a. Pujada a l'Arp
07/11/2015

CLASSIFICACIÓ GENERAL 5 km DONES

Tuixent - La Vansa

Dorsal Corredor Club Any TempsPosició DiferènciaCCAT

201 MARIA, IGLESIAS BARES 2001 0:24:481 0:00:00ANEC

208 Maria, Sellés Gasch 2001 0:26:442 0:01:56C.E.Bellver

225 Ona, Ferrando lorenzo 2002 0:28:063 0:03:18NEC 

218 Claustre, Montaner Mangas 2003 0:29:094 0:04:21CENA

206 Jana, Sellés Bancells 2003 0:30:505 0:06:02C.E.Bellver

209 Mariona, MORRAL FERRANDIS 2002 0:32:186 0:07:30CAPCIR

228 Queralt, GAMISANS 2003 0:32:257 0:07:37PEC

223 Claudia, Gracia Besoli 2001 0:32:308 0:07:42NEC

216 Mireia, Varela Duran 2000 0:32:539 0:08:05CEFUC

211 Mònica, Felipó Barrio 2000 0:33:1410 0:08:26CEFUC

227 Mireia, GALCERAN VISA 2000 0:35:0211 0:10:14PEC

217 Ariadna, Canela 2003 0:38:2712 0:13:39CENA

202 Aina, Castellet Fontcuberta 2001 0:42:3413 0:17:46C.E.Bellver
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2a. Pujada a l'Arp
07/11/2015

CLASSIFICACIÓ GENERAL 5 km HOMES

Tuixent - La Vansa

Dorsal Corredor Club Any TempsPosició DiferènciaCCAT

210 CESC, COLELL PANTEBRE 2000 0:21:131 0:00:00CEFUC

215 Jaume , Pueyo Repullo 2001 0:23:542 0:02:41CEFUC

214 Gerard, Palomo Vicente 2000 0:24:313 0:03:18CEFUC

205 Martín, Morales Sánchez 2002 0:25:244 0:04:11C.E.Bellver

207 Bernat , Sellés Gasch 2003 0:25:435 0:04:30C.E.Bellver

221 POL, RIU QUIÑONES 2001 0:26:076 0:04:54CENA

226 Martí, FORCADA 2002 0:26:497 0:05:36PEC

229 Jan, RAÏCH 2000 0:27:358 0:06:22PEC

222 Joan Carles, Sánchez Bravo 2002 0:28:069 0:06:53CENA

224 Hasier, Ferrando lorenzo 2000 0:29:4210 0:08:29NEC 

212 Bernat, Gabarró Graset 2003 0:30:5111 0:09:38CEFUC

213 NIL, GILI 2002 0:32:3612 0:11:23CEFUC

220 POL , PUIGGENER MARSÀ 2002 0:36:5613 0:15:43CENA
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